
UAB „VMG WOOD SOLUTIONS“, UAB „VMG LIGNUM CONSTRUCTION“ IR UAB 

„VMG AKMENĖS BALDAI“ VYKDOMOS FANERAVIMO DANGŲ, MEDIENOS PLOKŠČIŲ IR 

BALDŲ GAMYBOS VEIKLOS (RYTO G. 4 IR 6, MENČIŲ K., AKMENĖS R.) POVEIKIO 

VISUOMENĖS SVEIKATAI VERTINIMO ATASKAITOS VIEŠO VISUOMENĖS 

SUPAŽINDINIMO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2026-07-01 

 

Laikas: 2026 m. liepos 1 d. 17:00. 

Vieta: UAB „VMG Wood Solutions“ administracinio pastato I aukšte, „Magenta“ salėje, Ryto g. 4 

Menčių k., Akmenės r. Įėjimas – per apsaugos postą.  

Susirinkimo pirmininkė – Aušra Kungienė. 

Susirinkimo sekretorius – Viačeslav Jurkin. 

Viso susirinkime dalyvauja 3 dalyviai (sąrašas pridedamas). 

Svarstomas ataskaitos pavadinimas: UAB „VMG Wood Solutions“, UAB „VMG Lignum 

construction“ ir UAB „VMG Akmenės baldai“ vykdomos faneravimo dangų, medienos plokščių ir baldų 

gamybos veiklos (Ryto g. 4 ir 6, Menčių k., Akmenės r.) poveikio visuomenės sveikatai vertinimo 

ataskaita (toliau – Ataskaita). 

Į viešą PVSV ataskaitos susirinkimą atvyko planuojamos ūkinės veiklos (toliau – PŪV) poveikio 

visuomenės sveikatai vertinimui suinteresuotos pusės – Ataskaitos rengėjo (VšĮ Pajūrio tyrimų ir 

planavimo institutas), PŪV organizatoriaus (UAB „VMG Wood Solutions“, UAB „VMG Lignum 

construction“ ir UAB „VMG Akmenės baldai“) atstovai.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. gegužės 13 d. įsakymu Nr. V-

474 „Dėl Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatyme 

nenumatytų poveikio visuomenės sveikatai vertinimo atlikimo atvejų nustatymo ir tvarkos aprašo 

patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo“ 18 p., praėjus nustatytam visuomenės atstovų atvykimui ir 

dalyvavimui skirtam laikui (per valandą nuo nustatytos susirinkimo pradžios), neatvykus nė vienam 

visuomenės atstovui, konstatuojama: 

• Viešo supažindinimo su Ataskaita susirinkimo procedūra atlikta, o visuomenė nėra suinteresuota 

planuojama ūkine veikla.  

• Motyvuotų visuomenės pastabų ir pasiūlymų dėl Ataskaitos per 10 darbo dienų iki viešo 

visuomenės supažindinimo su Ataskaita susirinkimo nebuvo gauta. 

 

 

Susirinkimo pirmininkė:  Aušra Kungienė 

 

 

Susirinkimo sekretorius:  Viačeslav Jurkin 

 

 

Protokolo pasirašymo data: 2026 m. liepos 3 d. 
 




